
SOLAN  HARMONY SOLAN  HARMONY 

“Embracing Diversity, Creating Harmony:
Students Unite for Success"

GRADE 6GRADE 6 June 14, 2024

⭐️第１クォーター 終了⭐️

ありがとうございました！

　本日をもって第１Qが終了し、登校日は47日を迎えました。　
日頃よりSOLANの学習活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝
申し上げます。
　昨日、６月13日（木）に行われました学習発表・懇談会には、
ご多忙の中、多くの皆様にご参加いただき、誠にありがとうござ
いました。改めて感謝申し上げます。
　これから始まる２週間のクォーター休みが、お子様にとって　
有意義な時間となりますよう願っております。リフレッシュは　
もちろん、例えば、苦手な分野の学習や身の回りの整理整頓など
さまざまな活動を通じて充実した時間をお過ごしください。
　どうぞ、今後ともSOLANの学習活動にご理解とご協力を賜り　
ますよう、お願い申し上げます。

 【理科】SOLAN

 　メディカル サイエンス プロジェクト

「研修医」という設定で
児童が個人課題として研究
した成果物は、こちらから
ご覧いただけます。

４. まとめ

１. はじまり

３. 研究テーマの調査

２. 選択制オペ
※参考：ザ！世界仰天ニュース - 日本テレビ

脳外科チーム

心臓外科チーム

整形外科チーム

https://drive.google.com/drive/folders/1OpH1cL3UnlVTvRWkayl-MWabl57P2G2D7HPPCXuJfufRVtQwwOQ8vxOHYWNFHBgJykKg1gPu?usp=share_link
https://youtu.be/qU1FEonI3YE?si=16HpbWttHU0q0Yb6

